Nr

d

¥

REPUBLIKA SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN
Prot Elbasan mé, 02.2026

NJOFTIM

[L.&énda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé rradhés sé Késhillit Bashkiak Elbasan.

Ju njoftojmé se mé daté 02.03.2026 ora 12:00 né sallén e K&shillit Bashkiak, Bashkia Elbasan
zhvillohet mbledhja e rradh&s Késhillit Bashkiak Elbasan e thirrur nga Kryetari i Késhillit
Bashkiak né bazg t€ Ligjit 139/2015, neni 53 pika 3), me kété rend dite:

1.
2.

3.

Miratimi i rendit t& dités s& Mbledhjes.
Miratimi i procesverbalit t&€ mbledhjes s¢ t&€ muajit Janar 28.01.2026.

Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkis€ pér muajin Janar 2026.

3.1. Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Kushtézuar pér muajin Janar 2026,

4,

5.
6.

=~

Mbi transferimin e aseteve, nga Bashkia Elbasan, né Shoqé&rin€ Rajonale “Ujé&sjellés
Kanalizime Elbasan” sh.a. ‘

Monitorimi i buxhetit p&r 4-mujorin e treté t& vitit 2025 (progresiv vietor).

Transferim fonde n& buxhetin e vitit 2026 dhe periudhén afatmesme 2027-2028, si dhe
pérdorim i grantit pér performancé.

Miratim i grantit t&€ bazuar né performancg, me burim financim 1 huaj.

Mbi miratimin e kontratés s& “Shérbimit publik pér pranimin, depozitimin, trajnimin e
mbetjeve urbane t& ngurta t€ Bashkisé Elbasan”, né imjantin e trajtimit t&€ mbetjeve urbane
t& ngurta t& Qarkut Elbasan midis Bashkisé Elbasan dhe “ECO-ELB sh.a”

Pér miratimin e pikave, pér marrjen ¢ materialeve inerteve, pér plotésimin e nevojave té

10.

11.

12.
13.
14.

banoréve dhe mirémbajtjes ¢ rrugéve rurale t& Bashkise Elbasan.

Pér dhénien e fondit pyjor n& pérdorim pér qéllime argétimi ,shéndet&sore, shoqérore
veprimtari turistike kampingje dhe agropylitari.

Mbi dhénien né pérdorim (rinovim kontrate) t& ambjentit q¢ ndoodhet n& lagjen “Visarion
Xhuvani”, Re Rinia, Nr.6 me nr.pasurie 6/82, Z.K 8524, nga Bashkia Elbasan.

Pér vendosjen né institucioinet rezidenciale t& shérbimeve sociale.

Pér miratimin e pérbérjes sé Bordit Artistik t&€ Teatrit Skampa, Drejtoria e Artit dhe Kulturés.
Pércaktimi i tarif€s s& sh&rbimit karrotrec dhe tarifa e parkimit pér mjetet e dérguara nga
Policia Bashkiake. :

T& ndryshme,

Komisionet do t& mblidhen ditén ¢ enjte daté 26.02.2026 né orén 11:00 né ambientet ¢ Bashkisé
Elbasan, salla e mbledhjes s& komisioneve.

KRYETAR T KESHILLIT BASHKIAK

LUTFILALA
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REPUBLIKA E SHQIPERISK
KIESHILLI BASHKIAK ELBASAN
KRYESIA

prot. Elbasan m& /0. G4 2026

VENDIM
Nr <L, date {0 .02, 2026
MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E RADHES.

NE& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore ”, neni 17, 56, 57 dhe
Rregulloren p&r Organizmin dhe Funksionimin e Ké&shillit t& Bashkisg Elbasan, Kryesia
e Késhillit t& Bashkisé Elbasan, né mbledhjen e datés, /0 .2, 2026.

VENDOSI

1. Miratimin e njoftimit dhe rendit & dités pér mbledhjen e radhés s& Késhillit t&€ Bashkisé
Elbasan, ¢ cila do t& mbahet n& datén 0 2 . G2, 2026.

2. Ngarkohet Sekretari i Ké&shillit pér bérjen publike t& njoftimit dhe rendit t& dités s&
mbledhjes dhe dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dités te ¢do késhilltar, te Kryetari i
Bashkis¢ Elbasan, Deputetét e qarkut dhe personat apo /dhe organizatat g& kang paraqitur

- kérkesg pér t& marré njoftim t& rregullt, si dhe p&rgatitjen e materialeve t&€ mbledhjes dhe
dérgimin e tyre te secili k&shilltar. '

3. Ky vendim hyn ng fugi menjehers.

KRYETAR I KESHILLIT - Lutfi LALA
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ZV/KRYETAR I KESHILLIT — Enrieta Ferra ({4~ //

ZV/KRYETAR I KESHILLIT - Zamir Muzhagi
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